

## Merhaba,

Ulakbim Türk Tıp Dizini Kurulu tarafından 8-9 Nisan 2005 tarihlerinde Ankara'da "Sağlık Bilimlerinde Süreli Yayıncılık-2005" 3. Ulusal sempozyumu gerçekleştirildi. Süreli yayıncılık açısından oldukça yararlı olduğunu düşündüğümüz bu sempozyumun sonuç bildirgesi aşağıdaki şekildedir.

1. Üniversiteler arası kurulun akademik yükseltmelerde ticari bir kuruluş olan SCI'deki (Science Citation Index) yabancı dergileri esas alması ve ön plana çıkarması nedeniyle, Sağlık Bilimlerinde Ulusal yayıncılığımızı daha zor günler beklemektedir. Türkiye'de yayınlanan araştırma dergilerimize gönderilen makale başvuruları giderek azalmaktadır. Ancak bu durumun çözümü her üniversitenin kendi yayınladığı dergiyi öne çıkarması değil, Türk Tıp dizini gibi kuralları bilinen dizinde yer alan ulusal dergilerin dikkate alınması olmalıdır.
2. Üniversitelerarası kurul akademik yükseltme ölçütleri içinde yer alan "yabancı tarama dizinlerine giren dergiler" tanımına "yabancı tarama dizinlerine giren yerli ve yabancı dergiler" şeklinde farklılık getirilmesi böylece bu dergilerin başarılarının değerlendirilmesi olarak değerlendirilmelidir.
3. Tıp, Diş hekimliği, Eczacılık, Hemşirelik, Hastane yöneticiliği, Tıbbi teknisyenlik gibi Sağlık Bilimleri alanındaki ulusal yayınlarımızın bilimsel ve akademik ölçütlerle seçilerek dizinlendiği TÜBİTAK/ULAKBİM "Türk Tıp Dizini" 1994'den başlayarak ciddi bir değerlendirme getirmiştir. Bu nedenle "Türk Tıp Dizini'ne alınan" dergiler, Sağlık Bakanlığı'nın 2002 yılında oluşturduğu Tıpta Uzmanlık Tüzüğü'nde yer alan yan dal uzmanlık başvurularında belirlenen ölçütler içinde yer aldığı gibi, Üniversitelerarası Kurul akademik yükseltmeler yönergesinde de ayrıcalıklı olarak yer almalıdır. Bu bağlamda; üniversitelerimizin akademik yükseltme ölçütlerinde "Türk Tıp Dizini'ne alınan dergilerde yayınlanan makaleler" mutlaka ayrıcalıklı olarak puanlanmalıdır.
4. Ulusal dergilerimizin yaşadığı ve yaşayacağı sorunların doğal çözümü ULAKBİM tarafından acil olarak yaşama geçirilecek "ulusal bir atf dizinlemesi" ve bunun sonucunda doğacak olan "ulusal etki değeri" ölçütleri ve sonuçları olacaktır. Bu çalışma hem dergi enflasyonuna çözüm, hem de nitelik artışına neden olacaktır. Bunun yaşama geçirilmesi ULAKBİM sorumluluğundadır.
5. Ulusal Süreli Yayınlarımızda bir ulusun derecelerini gerçek anlamda yansıtan, yaşayan Türkçe'mizin kullanılmasına özen gösterilmelidir. Sağlık bilimlerinde kullanılan halktan kopuk ve anlaşılmaz olmamalıdır. Sağlık bilimlerinde ulusal bilimsel toplantılarda dilbilimcilerimiz, Türk Dil Kurumu, Türkiye Bilimler Akademisinin (TUBA) ve değişik üniversiteler gibi çok sayıda bilimsel araştırma kuruluşunun öncülük ettiği gibi Türkçe'nin kullanılması ve terminolojik birlik sağlanması yönünde çaba gösterilmelidir.
6. Ulusal süreli yayınlarımızda Dünya Sağlık Editörleri Birliğinin önerdiği "Biyomedikal dergilere gönderilecek yazılarda uyulması gereken kurallar" göz önünde bulundurulmalıdır. (<http://www.icmje.org>)
7. Çağdaş bilgi teknolojileri editörlük ve dergi işlemlerinde kullanılmalı ve okuyucusuna ulaşmasında da ek olarak ULAKBİM hizmetlerinden yararlanılmalıdır.

Prof. Dr. Tülay Erkan  
Doç. Dr. Ayşe Güler Eroğlu